

Câmara Municipal de Araçoiaba da Sen

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

CEP - 18.190-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas alterações posteriores e considerando o que consta do presente Processo Administrativo nº 002/2023 e Dispensa de Licitação nº 002/2022, RATIFICA a declaração de Dispensa de Licitação destinada à aquisição 30 (trinta) caixas de água mineral, com 48 copos de 200 ml cada e 7 (sete) galões de água de 20 litros cada, apresentado pela Empresa Eneida Valeria da Silva Aith Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 04.962.485/0001-55, com sede na rua Carlos Eugênio de Siqueira Salerno, nº 222, Parque Campolim, Sorocaba/SP.

Valor total da dispensa é de R\$ 1.284,00 (um mil, duzentos e oitenta e quatro) reais.

Determino que se proceda a publicação.

Araçoiaba da Serra, 27 de Janeiro de 2023.

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra